[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2023

	№
	659-п

	Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в администрации Сланцевского муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 5, 7 областного закона   от  26.10.2005 №89-оз                     «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», а также учитывая решение общественной жилищной комиссии (протокол от 19.04.2023 № 3), администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Сланцевского городского поселения на 2023 год, согласно приложениям 1,2.

2. Постановление опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объеме.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 21.04.2023 № 659-п

(приложение 1)
	С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых

помещениях

в администрации Сланцевского муниципального района на 2023 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год постановки на учет

	1
	Кузнецова Елизавета Олеговна
	1987

	2
	Цыганов Денис Александрович
	1988

	3
	Корзун Татьяна Геннадьевна
	1989

	4
	Яковлев Валентин Вениаминович
	1990

	5
	Ситнова Марина Юрьевна
	1992

	6
	Иванова Елена Григорьевна
	1992

	7
	Шин Александра Громовна
	1993

	8
	Стародубцев Владимир Минеевич
	1994

	9
	Дурдаева Людмила Александровна
	1996

	10
	Федорова Маргарита Валерьевна
	1997

	11
	Бакшеева Юлия Валерьевна
	1997

	12
	Григорьев Сергей Николаевич
	1997

	13
	Богданова Алла Васильевна
	1997

	14
	Гертов Александр Павлович
	1998

	15
	Быстрова Светлана Олеговна
	1999

	16
	Куликова Наталья Николаевна
	2000

	17
	Колесникова Олеся Алексеевна
	2000

	18
	Черепенин Валерий Анатольевич
	2000

	19
	Константинова Марина Сергеевна
	2000

	20
	Козлова Елена Александровна
	2000

	21
	Федорова Татьяна Анатольевна
	2001

	22
	Сняткова Татьяна Валентиновна
	2001

	23
	Меженков Алексей Михайлович
	2001

	24
	Пикова Тамара Александровна
	2003

	25
	Степанова Светлана Геннадьевна
	2003

	26
	Гаврильченко Татьяна Михайловна
	2003

	27
	Гребенкина Анастасия Александровна
	2004

	28
	Иванов Иван Николаевич
	2007

	29
	Глагольская Оксана Петровна
	2007

	30
	Подашев Олег Юрьевич
	2007

	31
	Полковникова Светлана Геннадьевна
	2008

	32
	Ефанов Роман Михайлович
	2008

	33
	Нестерова Марина Лаймоновна
	2008

	34
	Филиппова Екатерина Викторовна
	2010

	35
	Халилова Марина Юрьевна
	2010

	36
	Федоров Николай Николаевич
	2012

	37
	Васильева Вероника Сергеевна
	2014

	38
	Казарян Наира Вазгеновна
	2016

	39
	Толок Валентна Александровна
	2017

	40
	Васильев Владимир Геронтьевич
	2017

	41
	Дробязкина Екатерина Александровна
	2021

	42
	Жолонбаева Гулжамал Жунусовна
	2021

	43
	Михеенко Елена Анатольевна
	2022

	44
	Глазирова Юлия Александровна
	2022

	45
	Задабаева Гульбарчин Эргешбаевна
	2022

	46
	Степанова Ева Антоновна
	2022

	Итого: 46  семей.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 21.04.2023 № 659-п

(приложение 2)
	С П И С О К

	граждан, жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания и ремонту и реконструкции не подлежат, имеющих право на предоставление жилых помещений вне очереди в администрации Сланцевского муниципального района на 2023 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год постановки на учет

	1
	Толок Валентина Александровна
	2017

	2
	Михеенко Елена Анатольевна
	2022

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"